
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 
MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 
ATESTACIJOS KOMISIJOS PATVIRTINIMO 

 

                                  2020 m.  birželio 10 d. Nr. V-887 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) 
atestacijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. lapkričio 
24 d. įsakymu Nr. ISAK-3216, 100 punktu: 

1. T v i r t i n u  šios sudėties Pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) 

atestacijos komisiją: 

Komisijos pirmininkė –  Andromeda Baršauskienė, Pasvalio rajono savivaldybės 

švietimo pagalbos tarnybos direktorė; 

Komisijos sekretorė – Alma Luneckienė, Nacionalinės švietimo agentūros Švietimo 
pagalbos departamento Specialiosios pedagogikos skyriaus logopedė. 

Nariai:  

                     Teresa Aidukienė, Švietimo ir mokslo ministerijos Mokymosi visą gyvenimą 
departamento Pedagogų veiklos skyriaus vyriausioji specialistė; 

Asta Lauciuvienė, Nacionalinės švietimo agentūros Švietimo pagalbos departamento 
Specialiosios pedagogikos skyriaus specialioji pedagogė; 

Ligita Mickienė, Šiaulių miesto pedagoginės psichologinės tarnybos socialinė pedagogė 
ekspertė; 

Rima Gutauskienė, Panevėžio rajono pedagoginės psichologinės tarnybos specialioji 
pedagogė metodininkė;  

Laima Paulauskienė, Joniškio rajono švietimo centro pedagoginės psichologinės 
tarnybos logopedė ekspertė; 

 Edita Šukienė, Kauno rajono švietimo centro specialioji pedagogė metodininkė. 

2. Pripažįstu netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2019   

m. lapkričio 21 d. įsakymą Nr. V-1355 „Dėl Pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) 
atestacijos komisijos patvirtinimo“. 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras             Algirdas Monkevičius 

 

 

 


